

BILANCIO PREVENTIVO 2018

approvato con delibera 39 del 29/11/2018 art. 16 dello statuto vigente.

01 Teatro di Prosa

Grupp	01	Costi			
	01.01.	Costi Compagnie	3.000.000,00	0	07/07/2018 06/04/2018
	01.02.00	Costi S.I.A.E	4.000,00	0	10/07/2018 30/07/2018
	01.03.	Gestione sale, affitto	17.000,00	0	30/12/2018 30/12/2018
	01.04.	Collaborazioni e Consul.	16.000,00	0	31/03/2018 29/11/2018
	01.05	Pubblicità	170.000,00	0	01/11/2018 01/01/2018
	01.06.00	Servizi inerenti recite	220.000,00	0	29/03/2018 30/12/2018
	01.06.01	Altre spese POSTALI - BANCARIE	2.500,00	0	18/06/2018 18/06/2018
	01.06.02	Costi vari derivati da Bordero	225.000,00	0	25/05/2018 02/12/2018
	01.06.03	Misuratore fiscale	20.000,00	0	30/12/2018 30/03/2018
	01.06.04	Diritti di prevendita	23.000,00	0	30/12/2018 31/03/2018
	01.25.03	Consulenze amministrative	200,00	0	30/03/2018 30/09/2018
	01.25.04	Contributi INPS ENPALS aut.	150,00	0	30/09/2018 30/09/2018
	01.31.	Spese telefoniche	230,00	0	22/06/2018 21/06/2018
Grupp	02	Ricavi			
	02.01.	Ricavi da Comuni o Enti	0	1.620.000,00	31/01/2018 30/01/2018
	02.02.01	Ricavi da incassi per vendita biglietti	0	595.000,00	22/07/2018 14/11/2018
	02.02.02	Ricavi da incassi per vendita abbonamenti	0	1.150.000,00	12/12/2018 06/09/2018
	02.02.03	Ricavi da incassi per diritti di prevendita	0	20.000,00	30/12/2018 31/10/2018
	02.03.	Contributi Provincie	0	8.000,00	30/12/2018 30/12/2018
	02.04.	Contributi Comuni	0	190.000,00	27/02/2018 31/05/2018
	02.06.	Proventi diversi / Sponsor	0	125.000,00	30/03/2018 30/12/2018
			3.698.080,00	3.708.000,00	

02 Teatro Ragazzi

Grupp	01	Costi			
	01.01.	Costi Compagnie	360.000,00	0	05/11/2018 18/11/2018
	01.02.00	Costi S.I.A.E	2.000,00	0	30/01/2018 30/12/2018
	01.03.	Gestione sale, affitto	2.200,00	0	29/04/2018 30/05/2018
	01.04.	Collaborazioni e Consul.	6.500,00	0	31/05/2018 30/12/2018
	01.05	Pubblicità	25.000,00	0	30/03/2018 30/12/2018
	01.06.00	Servizi inerenti recite	32.000,00	0	30/05/2018 30/03/2018
	01.06.01	Altre spese POSTALI - BANCARIE	200,00	0	30/01/2018 30/09/2018
	01.06.02	Costi vari derivati da Bordero	35.000,00	0	02/05/2018 28/02/2018
	01.06.03	Misuratore fiscale	5.500,00	0	30/03/2018 30/12/2018
	01.06.04	Diritti di prevendita	1.000,00	0	31/03/2018 29/11/2018
	01.07.	Laboratori - (costi)	14.000,00	0	30/01/2018 30/05/2018
	01.52.	Canoni vari, assicurazioni	550,00	0	14/02/2018 23/01/2018
Grupp	02	Ricavi			
	02.01.	Ricavi da Comuni o Enti	0	240.000,00	27/02/2018 13/05/2018
	02.02.01	Ricavi da incassi per vendita biglietti	0	210.000,00	09/11/2018 30/01/2018
	02.02.02	Ricavi da incassi per vendita abbonamenti	0	15.000,00	11/03/2018 07/04/2018
	02.02.03	Ricavi da incassi per diritti di prevendita	0	200,00	31/10/2018 31/12/2018
	02.06.	Proventi diversi / Sponsor	0	1.000,00	29/04/2018 30/12/2018
	02.07.	Laboratori - (ricavi)	0	400,00	30/12/2018 30/12/2018
			483.950,00	466.600,00	

03 Teatro contemporaneo (under 35 - innovazione)

Grupp	01	Costi			
	01.01.	Costi Compagnie	310.000,00	0	02/12/2018 31/12/2018
	01.03.	Gestione sale, affitto	7.000,00	0	29/11/2018 12/04/2018
	01.04.	Collaborazioni e Consul.	44.000,00	0	11/06/2018 16/03/2018
	01.04.01	Collaborazioni (esente art 27)	6.800,00	0	30/04/2018 30/04/2018
	01.05	Pubblicità	20.000,00	0	30/01/2018 29/11/2018
	01.06.00	Servizi inerenti recite	42.000,00	0	30/03/2018 27/02/2018
	01.06.02	Costi vari derivati da Bordero	22.000,00	0	19/11/2018 02/02/2018
	01.06.03	Misuratore fiscale	8.800,00	0	30/01/2018 30/12/2018
	01.06.04	Diritti di prevendita	400,00	0	30/11/2018 30/11/2018
	01.25.04	Contributi INPS ENPALS aut.	900,00	0	30/04/2018 19/11/2018
Grupp	02	Ricavi			
	02.01.	Ricavi da Comuni o Enti	0	220.000,00	30/04/2018 30/03/2018
	02.02.01	Ricavi da incassi per vendita biglietti	0	72.000,00	24/02/2018 02/03/2018
	02.02.02	Ricavi da incassi per vendita abbonamenti	0	110.000,00	31/12/2018 06/12/2018
	02.02.03	Ricavi da incassi per diritti di prevendita	0	400,00	30/04/2018 30/11/2018
			453.100,00	402.400,00	

04 Danza

Grupp	01	Costi			
	01.01.	Spettacoli e rassegne - Costi Compagnie	785.000,00	0	09/02/2018 16/12/2018
	01.03.	Gestione sale, affitto	13.000,00	0	30/12/2018 11/12/2018
	01.04.	Collaborazioni e Consul.	50.000,00	0	30/08/2018 11/12/2018
	01.04.01	Collaborazioni (esente art 27)	3.000,00	0	15/04/2018 30/07/2018
	01.05	Pubblicità	37.000,00	0	01/01/2018 27/02/2018
	01.06.00	Servizi inerenti recite	200.000,00	0	31/12/2018 01/04/2018
	01.06.02	Costi vari derivati da Bordero	115.000,00	0	25/11/2018 05/12/2018
	01.06.03	Misuratore fiscale	2.000,00	0	30/12/2018 31/12/2018
	01.06.04	Diritti di prevendita	2.600,00	0	30/12/2018 30/12/2018
	01.20.07	Assicurazioni INAIL	185,00	0	30/06/2018 30/06/2018
	01.25.03	Consulenze amministrative	320,00	0	30/12/2018 30/12/2018
	01.25.04	Contributi INPS ENPALS aut.	4.000,00	0	31/08/2018 31/08/2018
	01.43.	Spese di rappresentanza	900,00	0	26/04/2018 26/04/2018
	01.52.	Canoni vari, assicurazioni	20.000,00	0	30/08/2018 31/05/2018
Grupp	02	Ricavi			
	02.01.	Ricavi da Comuni o Enti	0	345.000,00	30/03/2018 30/07/2018
	02.02.01	Ricavi da incassi per vendita biglietti	0	790.000,00	13/02/2018 22/02/2018
	02.02.02	Ricavi da incassi per vendita abbonamenti	0	60.000,00	23/02/2018 20/05/2018
	02.02.03	Ricavi da incassi per diritti di prevendita	0	60,00	29/01/2018 29/01/2018
	02.04.	Contributi Comuni	0	5.000,00	30/10/2018 30/10/2018
	02.06.	Proventi diversi / Sponsor	0	15.000,00	03/05/2018 30/12/2018
			1.228.005,00	1.225.060,00	

50 Circo Contemporaneo

Grupp	01	Costi			
	01.01.	Spettacoli e rassegne - Costi Compagnie	110.000,00	0	18/07/2018 30/12/2018
	01.02.00	Costi S.I.A.E	1.500,00	0	31/12/2018 31/12/2018
	01.02.01	Diritti d'autore	450,00	0	01/06/2018 01/06/2018
	01.05	Pubblicità	7.000,00	0	29/12/2018 29/12/2018
	01.06.00	Servizi inerenti recite	11.000,00	0	31/12/2018 31/08/2018
	01.06.02	Costi vari derivati da Bordero	5.000,00	0	27/12/2018 01/08/2018
Grupp	02	Ricavi			
	02.01.	Ricavi da Comuni o Enti	0	70.000,00	31/08/2018 31/08/2018
	02.02.01	Ricavi da incassi per vendita biglietti	0	25.000,00	23/08/2018 23/12/2018
			134.950,00	95.000,00	

40 MUSICA

Grupp	01	Costi			
	01.01.	Spettacoli e rassegne - Costi Compagnie	150.000,00	0	03/08/2018 13/07/2018
	01.03.	Gestione sale, affitto	400,00	0	31/03/2018 30/01/2018
	01.05	Pubblicità	6.000,00	0	31/12/2018 31/05/2018
	01.06.00	Servizi inerenti recite	11.000,00	0	30/01/2018 25/11/2018
	01.06.02	Costi vari derivati da Bordero	4.000,00	0	07/12/2018 05/08/2018
	01.06.03	Misuratore fiscale	400,00	0	30/07/2018 30/12/2018
	01.06.04	Diritti di prevendita	150,00	0	30/07/2018 30/12/2018
Grupp	02	Ricavi			
	02.01.	Ricavi da Comuni o Enti	0	13.000,00	30/07/2018 31/03/2018
	02.02.01	Ricavi da incassi per vendita biglietti	0	65.000,00	04/08/2018 01/03/2018
	02.02.03	Ricavi da incassi per diritti di prevendita	0	300,00	30/07/2018 30/11/2018
	02.04.	Contributi Comuni		1.500,00	31/12/2018 31/12/2018
	02.06.	Proventi diversi / Sponsor	0	6.000,00	31/12/2018 01/01/2018
			171.950,00	85.800,00	

07 Editoria

Grupp	01	Costi			
	01.04.	Collaborazioni e Consul.	1.200,00	0	29/11/2018 29/11/2018
	01.04.01	Collaborazioni (esente art 27)	2.200,00	0	30/08/2018 30/08/2018
	01.05	Pubblicità	20.000,00	0	30/12/2018 01/06/2018
	01.39.	Servizi telematici (dominio)	5.418,00	0	01/01/2018 01/01/2018
			28.818,00	0	

10 Servizi tecnici

Grupp	01	Costi			
	01.04.01	Collaborazioni (esente art 27)	150,00	0	29/04/2018 30/01/2018
	01.06.00	Servizi inerenti recite	300,00	0	27/02/2018 30/01/2018
	01.06.03	Misuratore fiscale	1.000,00	0	31/12/2018 31/01/2018
Grupp	02	Ricavi			
	02.06.	Proventi diversi / Sponsor	0	6.000,00	30/05/2018 29/06/2018
			1.450,00	6.000,00	

11 Quote associative

Grupp	02	Ricavi			
	02.10.	Quote iscrizioni	0	0	31/12/2018 31/12/2018
	02.11.	Amministrazioni comunali (q.te associative)	0	1.000,00	30/12/2018 30/12/2018
	02.12.	Amministrazioni provinciali (q.te associative)	0	0	30/12/2018 30/12/2018
	02.13.	Altri enti pubblici (q.te associative)	0	0	30/12/2018 30/12/2018
	02.14.	Enti teatrali e privati	0	0	30/12/2018 30/12/2018
			0	1.000,00	

12 Contributi Regione/Dipartimento

Grupp	02	Ricavi			
	02.05.	Contributo Regione Veneto	0	500.000,00	31/10/2018 30/01/2018
	02.15.	Contributo Mibact	0	734.943,00	29/06/2018 29/11/2018
			0	1.234.943,00	

21 Costi Personale dipendente

Grupp	01	Costi		
01.16.01	Compensi lordi complessivi	475.000,00	0	29/06/2018 30/01/2018
01.16.02	Oneri sociali AZIENDA	147.000,00	0	29/09/2018 29/11/2018
01.20.01	Altri compensi (assunzioni temporanee)	15.000,00	0	29/11/2018 29/11/2018
01.20.02	Rimborsi spese - stipendi	30.000,00	0	27/02/2018 31/03/2018
01.20.06	Buoni mensa	14.000,00	0	31/12/2018 31/12/2018
01.20.07	Assicurazioni INAIL	2.000,00	0	30/01/2018 30/01/2018
01.25.02	Consulenze organizzative	2.450,00	0	29/04/2018 27/02/2018
		685.450,00	0	

22 Spese di amministrazione

Grupp	01	Costi		
01.04.	Collaborazioni e Consul.	2.000,00	0	31/12/2018 31/12/2018
01.25.03	Consulenze amministrative	15.000,00	0	31/12/2018 31/12/2018
01.25.04	Contributi INPS ENPALS aut.	1.500,00	0	30/03/2018 30/05/2018
01.28.	Emolumento Collegio REV.	10.000,00	0	30/05/2018 29/06/2018
01.54.	Spese generali diverse	600,00	0	13/06/2018 13/06/2018
01.70.	Beni strumentali inferiori a € 516,46	5.000,00	0	30/12/2018 30/05/2018
		34.100,00	0	

23 Spese diverse

Grupp	01	Costi		
01.04.	Collaborazioni e Consul.	2.080,00	0	31/12/2018 31/12/2018
01.06.00	Servizi inerenti recite	5.087,00	0	30/12/2018 30/01/2018
01.25.03	Consulenze amministrative	55.182,20	0	30/05/2018 30/12/2018
01.31.	Spese telefoniche	20.119,69	0	31/01/2018 29/04/2018
01.32.	Spese postali	13.406,05	0	30/10/2018 01/01/2018
01.33.	Illuminazione	3.917,29	0	30/10/2018 30/05/2018
01.34.	Pulizie Locali	6.450,00	0	30/07/2018 29/11/2018
01.35.	Spese riscaldamento	1.557,38	0	29/04/2018 30/10/2018
01.36.	Spese di condominio	3.622,00	0	29/09/2018 29/11/2018
01.37.	Cancelleria	3.333,33	0	31/12/2018 31/12/2018
01.39.	Servizi telematici (dominio)	56,42	0	01/01/2018 01/01/2018
01.40.	Giornali e libri	5.627,57	0	30/11/2018 31/07/2018
01.41.	Spese legali e valori bollati	2.057,38	0	30/05/2018 29/11/2018
01.43.	Spese di rappresentanza	3.771,71	0	30/01/2018 29/11/2018
01.44.	Viaggi e trasferte	1.155,16	0	27/02/2018 29/11/2018
01.46.	Contratti di Assistenza	10.143,28	0	31/12/2018 31/12/2018
01.47.	Manutenzione macchine da ufficio	819,67	0	30/12/2018 30/12/2018
01.49.	Gestione automezzi (manutenzione)	1.172,00	0	27/02/2018 30/01/2018
01.51.	Oneri spese Bancarie	4.650,00	0	27/02/2018 29/04/2018
01.52.	Canoni vari, assicurazioni	14.145,74	0	27/02/2018 01/01/2018
01.54.	Spese generali diverse	2.526,28	0	29/11/2018 30/03/2018
01.60.	Multe e pene pecuniarie	700,00	0	30/12/2018 27/02/2018
01.62.	Manutenzione beni di terzi	1.012,55	0	30/05/2018 30/03/2018
01.66.	Scontrini fiscali	60,00	0	30/01/2018 30/01/2018
01.67.	Quote ass.ve anart agis	9.400,00	0	30/12/2018 30/12/2018
01.68.	Spedizioni varie	2.025,52	0	30/12/2018 27/02/2018
01.74.	manutenzione ns.beni	2.997,79	0	27/02/2018 29/06/2018
01.75.	costi e spese indeducibili	5.500,00	0	30/12/2018 30/12/2018
01.77.	Manutenzione e riparazione auto	386,89	0	30/06/2018 31/03/2018
01.81.	noleggio attrezzatura, locazioni diverse	12.355,34	0	29/06/2018 29/09/2018
		195.318,21	0	

24 Interessi passivi

Grupp	01	Costi		
01.55.	Interessi passivi bancari	15.000,00	0	31/03/2018 31/12/2018
		15.000,00	0	

25 Quote di accantonamento

Grupp	01	Costi			
	01.20.08	Q.ta T.F.R. ANNO	39.000,00	0	30/12/2018 30/12/2018
			39.000,00	0	

26 Entrate diverse

Grupp	02	Ricavi			
	02.16.	Interessi attivi bancari	0	2.000,00	30/12/2018 30/12/2018
	02.19.	Interessi attivi diversi	0	2.500,00	30/12/2018 30/12/2018
			0	4.500,00	

27 Quote di ammortamento

Grupp	01	Costi			
	01.71.	Quote di ammortamento	35.000,00	0	30/12/2018 30/12/2018
			35.000,00		

28 Imposte

Grupp	01	Costi			
	01.58.	Imposte IRAP	15.000,00	0	30/12/2018 30/12/2018
	01.59.	Imposte IRES	0	0	30/12/2018 30/12/2018
			15.000,00	0	

29 Perdite varie e straordinarie

Grupp	01	Costi			
	01.85.	Interessi passivi diversi	116,10	0	31/12/2018 31/12/2018
			116,10	0	

30 Progetti

Grupp	01	Costi			
	01.01.	Spettacoli e rassegne - Costi Compagnie	607,27	0	29/11/2018 08/04/2018
	01.03.	Gestione sale, affitto	409,84	0	10/05/2018 10/05/2018
	01.04.01	Collaborazioni (esente art 27)	500,00	0	30/04/2018 30/04/2018
	01.05	Pubblicità	1.229,51	0	30/05/2018 30/05/2018
	01.06.00	Servizi inerenti recite	2.429,51	0	10/05/2018 31/03/2018
	01.06.02	Costi vari derivati da Bordero	59,49	0	10/05/2018 10/05/2018
	01.07.	Laboratori - (costi)	21.818,18	0	31/12/2018 31/12/2018
	01.37.	Cancelleria	0	0	31/12/2018 31/12/2018
	01.39.	Servizi telematici (dominio)	250,00	0	31/12/2018 31/12/2018
Grupp	02	Ricavi			
	02.01.	Ricavi da Comuni o Enti	0	10.000,00	30/05/2018 30/05/2018
	02.02.01	Ricavi da incassi per vendita biglietti	0	372,11	10/05/2018 10/05/2018
	02.05.	Contributo Regione Veneto	0	10.000,00	31/12/2018 31/12/2018
			27.303,80	20.372,11	

32 oneri tributari

Grupp	01	Costi			
	01.50.	Imposte e tasse deducibili	984,00	0	30/09/2018 16/06/2018
	01.53.	Imposte e tasse in deducibili	2.100,00	0	30/12/2018 29/06/2018
			3.084,00	0	

Totale: 7.249.675,11 7.249.675,11

Sbilancio: 0